
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

03.06.2024 17:16 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Karlovarský kraj

IČO: 70891168

Sídlo/místo podnikání:

Závodní 353/88

36006  Karlovy Vary

Kontaktní osoba:

Jméno: Ing. Radim Adamec

E-mail: radim.adamec@kr-karlovarsky.cz

Telefon: +420354222410

Mobilní telefon: +420736650331

Funkce/pracovní pozice: vedoucí odboru

Organizační útvar:

Odbor kultury, památkové péče, lázeňství a cestovního ruchu

Číslo útvaru: KR

Kontaktní adresa:

Závodní 353/88

360 06 Karlovy Vary

Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: „Zajištění a zpracování mobilní aplikace „Průvodce Karlovarského kraje – Živého kraje“

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Služby

Systémové číslo: T002/15/V00020883

Dne 03.03.2015 13:02:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem „Zajištění a zpracování mobilní aplikace „Průvodce

Karlovarského kraje – Živého kraje“ dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,

přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,

v rámci výzvy na podání nabídky na VZ "Zajištění a zpracování mobilní

aplikace",

Průvodce Karlovarského kraje - Živého kraje" bych rád položil následující

http://www.gemin.cz/index.php?id=23515&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

03.06.2024 17:16 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

dotazy:

Je možné vytvářet aplikaci v jednom programovacím jazyku pro všechny

verze operačního systému s tím rizikem, že aplikaci je posléze obtížné

jakkoli rozšiřovat a při vyvinutí nové verze operačního systému (děje se cca

1x za rok) aplikace nebude muset fungovat, či je nutné, aby aplikace byla

vytvořena v nativních jazycích ObjC (pro iOS), Java (Android) a C#

(Windows Phone) – vytvoření aplikace v nativních jazycích je doporučeno

společností Apple, Google i Microsoft, aplikaci je možné v budoucnu

rozšiřovat a to i jinými programátory a společnostmi než tvůrci.

Turistická/cykloturistická zoomovatelné mapa území může být pouze v

online a tudíž návštěvníci speciálně ze zahraničí budou muset použít

roaming na data nebo musí být zobrazitelná i v offline režimu?

Co znamená turistická/cykloturistická mapa? Mapa podrobného měřítka s

úplným zákresem turistických a cykloturistických tras či pouze topograficky

přesná a podrobná mapa bez zákresu těchto značených tras?

Je možné použít i volně dostupné zdroje openstreet mapy i s rizikem, že v ní

velká část údajů - a speciálně zákresu turistických a cykloturistických tras -

chybí nebo je potřeba použít komerční kartografická data?

Děkuji a přeji hezký den.

P. Novotný

Odpověď Dobrý den, k Vašim dotazům uvádím následující.

1. Aplikace musí být plně funkční i po instalaci aktualizaci operačního

systému, tj. aplikace se vytváří v nativních jazycích.

2. Zoomovatelná turistická/cykloturistická mapa musí být i v offline režimu.

3. Turistická/cykloturistická mapa - jedná se o mapu podrobného měřítka se

zákresem turistických a cykloturistických tras.

4. Samozřejmě je možné použít i volně dostupné zdroje pokud ovšem budou

obsahovat vše co mají obsahovat, tj. turistické i cykloturistické trasy.

S pozdravem

Ing. Radim Adamec

vedoucí odboru kultury, památkové péče,

lázeňství a cestovního ruchu

Vytvořil

Jméno a příjmení Radim Adamec v.r.

Doručení

Datum 03.03.2015 13:04:25


